机壳电源
1000W SMP1000 系列
产品特征
⚫ 宽电压输入（90-264VAC，250-370VDC）
⚫ 尺寸：240*115*41mm
⚫ 保护种类：过载/短路/过温/过压
⚫ 强制风冷，工作温度范围-30℃ to +70℃
⚫ 3kV 隔离电压
⚫ 主动式 PFC 功能
⚫ 100%高温老化和测试
⚫ 3 年质量保证
SMP1000 系列是中逸光为客户提供的一款超薄式半灌胶机壳电源，最大输出功率为 1000W，高效率，低损耗。具有可靠性高、
小体积、高功率密度，抗干扰性好等特点，广泛用于工业自动化、工业控制等相关行业。
命名规则
SMP 1000 - S 12
1. SMP：系列名称，半灌胶型开关电源
2. 1000：额定输出功率
3. S：Single(单路输出)
4. 12：输出电压
↑ ↑  ↑ ↑
1 2  3 4
电气规格
产品型号 输入电压
额定功率
(W)
输出电压
(V)
电压可调范
围(V)
额定电流
(A)
纹波&噪声
(mVp-p)
效率(%)
SMP1000-S12
90-264VAC
250-370VDC
960 12 12-14.4 80 150 94
SMP1000-S24 1000 24 22-26 42 240 95
SMP1000-S36 1000 36 33-40 28 240 95
SMP1000-S48 1000 48 48-57.6 21 300 95
SMP1000-S80 1000 80 75-85 12.5 100 95
机壳电源
1000W SMP1000 系列
一般特性
输出特性
电压精度 ±2.0%
线性调节率 ±1.0%
负载调节率 ±1.0%
启动，上升时间(典型值) 1000ms，50ms/230VAC   1000ms，50ms/115VAC   满载
保持时间(典型值) 12ms/230VAC   12ms/115VAC   满载
输入特性
电压范围 90-264VAC   250-370VDC
频率 47-63Hz
功率因素(典型值) PF≥0.95/230VAC   PF≥0.99/115VAC   满载
电流(典型值) 10.1A/115VAC   5.3A/230VAC
冲击电流(典型值) 冷启动   20A/115VAC   40A/230VAC
漏电流(典型值) ＜1mA/230VAC/50Hz
保护特性
过载保护 ≥110% load，故障排除后可自恢复
短路保护 打嗝模式，故障排除后可自恢复
过温保护 关断输出电压，温度下降后可自动恢复
过压保护
输出电压限压
输出电压 12VDC 24VDC 36VDC 48VDC 80VDC
保护范围 ≤16VDC ≤30VDC ≤48VDC ≤60VDC ≤96VDC
功能
DC OK 信号 发出 TTL 信号，电源关断：4.5V-5.5V；电源开启：-0.1-0.5V
辅助电源 5V/7A，12V/5A，24V/3A，48V/1.5A 最大功率以及主输出不超过 1008W
遥控开关 RC+/RC-：0-0.5V：电源开启；2-5V：电源关断